
40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Eliminatorie

MAN 51.12

Batteria 1
1 5 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.09 27.45 52.54
2 4 DI TORA Mirco 1986 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.80 27.63 53.43
3 3 D'ECCLESIIS Giordano 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.25 29.22 57.47
4 2 AMORE Giammarco 1995 ITA Rinascita Team Romagna 29.15 32.28 1'01.43
5 6 TOSI Alessio 1995 ITA Nuoto Livorno 30.62 30.95 1'01.57

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:56

Batteria 2
1 4 RIVOLTA Matteo 1991 ITA Team Insubrika - Creval 26.42 27.69 54.11
2 2 TOMELLINI Matteo 1992 ITA Nuoto Livorno 27.55 29.40 56.95
3 3 FOGNINI Marco 1989 ITA Centro Nuoto Torino 27.61 29.76 57.37
4 6 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA GEAS Nuoto 29.07 32.26 1'01.33
5 7 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 31.89 35.03 1'06.92

NON CLASSIFICATI

5 COFRANI Manuel 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP

    Pubblicata: 02/11/2013 ore  9:57

Batteria 3
1 4 THOMAN Nick 1986 USA Swimmac Carolina 25.50 27.62 53.12
2 3 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 26.56 28.74 55.30
3 5 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 27.19 28.78 55.97
4 6 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 28.54 29.84 58.38
5 2 PICCARDO Roberto 1995 ITA GS Aragno 28.41 30.88 59.29
6 7 SORMANI Alessandro 1994 ITA Rari Nantes Legnano 30.36 32.24 1'02.60
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 Genova, 01-02/11/13 Comunicato RE1-ASM.12.1.0 / 1

(Stampata il 02/11/2013 alle 10:11)



40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Eliminatorie

Riepilogo

MAN 51.12

1 PIZZAMIGLIO Stefano Maur 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.09 27.45 52.54
2 THOMAN Nick 1986 USA Swimmac Carolina 25.50 27.62 53.12
3 DI TORA Mirco 1986 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.80 27.63 53.43
4 RIVOLTA Matteo 1991 ITA Team Insubrika - Creval 26.42 27.69 54.11
5 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 26.56 28.74 55.30
6 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 27.19 28.78 55.97
7 TOMELLINI Matteo 1992 ITA Nuoto Livorno 27.55 29.40 56.95
8 FOGNINI Marco 1989 ITA Centro Nuoto Torino 27.61 29.76 57.37
9 D'ECCLESIIS Giordano 1995 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia 28.25 29.22 57.47

10 LUNGHI Federico 1995 ITA Nuotatori Milanesi 28.54 29.84 58.38
11 PICCARDO Roberto 1995 ITA GS Aragno 28.41 30.88 59.29
12 SINIGAGLIA Luca 1993 ITA GEAS Nuoto 29.07 32.26 1'01.33
13 AMORE Giammarco 1995 ITA Rinascita Team Romagna 29.15 32.28 1'01.43
14 TOSI Alessio 1995 ITA Nuoto Livorno 30.62 30.95 1'01.57
15 SORMANI Alessandro 1994 ITA Rari Nantes Legnano 30.36 32.24 1'02.60
16 PESSAGNO Marco 1994 ITA Genova Nuoto 31.89 35.03 1'06.92

NON CLASSIFICATI

COFRANI Manuel 1993 ITA SMGM Team Nuoto Lombardia NP
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40° Nico Sapio Swimming Trophy
40° Trofeo Nico Sapio

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Dorso - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

RM 48.94 
RI 50.65 
MAN 51.12

1 THOMAN Nick 1986 USA Swimmac Carolina 24.28 26.58 50.86
2 PIZZAMIGLIO Stefano M. 1991 ITA GS Fiamme Oro Roma 25.44 27.06 52.50
3 DI TORA Mirco 1986 ITA Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO 25.30 27.35 52.65
4 RIVOLTA Matteo 1991 ITA Team Insubrika - Creval 25.89 27.47 53.36
5 VALERA Federico 1995 ITA Rari Nantes Torino 26.67 28.76 55.43
6 PANCARI Luca 1993 ITA Rari Nantes Torino 27.20 28.80 56.00
7 FOGNINI Marco 1989 ITA Centro Nuoto Torino 27.56 29.01 56.57
8 TOMELLINI Matteo 1992 ITA Nuoto Livorno 27.55 29.54 57.09
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